
Uchwała Nr XI/140/07 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia  19 grudnia 2007 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w 
Warszawie  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 168 ust. 2 pkt 2   ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. 
zm.)   Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę w wysokości  96 000zł (słownie złotych: 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy) w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie. 
2. Pożyczka zostanie przeznaczona na prefinansowanie wydatków związanych z budową  
ogólnodostępnego boiska sportowego w Postoliskach, które podlegają dofinansowaniu w 
ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich. 
 

§ 2 
 
Pożyczka zostanie spłacona ze środków otrzymanych z programu operacyjnego SPOROL. 
 

§ 3 
 
Spłata pożyczki nastąpi w roku 2008. 
 

§ 4 

Sposób zabezpieczenia pożyczki określa umowa zawarta z Bankiem Gospodarstwa 
Krajowego w Warszawie. 
 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


